
UCHWAŁA NR XXIII/157/2013
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w miejscowości Boćki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) Rada Gminy Boćki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rondu u zbiegu ulic: Brańskiej, Świętojańskiej, Starosielskiej, Pustej i Ogrodowej w miejscowości 
Boćki nadaje się nazwę: "Rondo Jana Sapiehy"

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust.1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Bazylewski

Id: 55585845-392F-4649-A2CD-98FA506B6C05. Podpisany Strona 1



Załącznik do  
Uchwały Nr XXIII/157/2013  

Rady Gminy Boćki 
z dnia 27 listopada 2013 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof  Bazylewski 

 

Id: 55585845-392F-4649-A2CD-98FA506B6C05. Podpisany Strona 1




